
Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

 

 

 

 

 

 

Platnost od:  01.01.2024 



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Kamenolom Bělkovice  
783 16 Bělkovice   

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/4 Z Bělkovice 180 Kč/tuna 218 Kč/tuna  

DK 4/8 Bělkovice 700 Kč/tuna 847 Kč/tuna  

DK 8/16 Bělkovice 515 Kč/tuna 623 Kč/tuna  

DK 11/22 Bělkovice 475 Kč/tuna 575 Kč/tuna  

DK 16/32 Z Bělkovice 485 Kč/tuna 587 Kč/tuna  

DK 32/63 Bělkovice 410 Kč/tuna 496 Kč/tuna  

DK 32/63 BI Bělkovice 460 Kč/tuna 557 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 63/125 Z Bělkovice 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna  

DK 0/8 Bělkovice 265 Kč/tuna 321 Kč/tuna  

DK 0/32 Bělkovice 315 Kč/tuna 381 Kč/tuna  

DK 0/63 Z Bělkovice 305 Kč/tuna 369 Kč/tuna  

DK 0/125 Z Bělkovice 275 Kč/tuna 333 Kč/tuna  

DK 0/200 Z Bělkovice 95 Kč/tuna 115 Kč/tuna skrývka 

LK netříděný Bělkovice 475 Kč/tuna 575 Kč/tuna  

LK tříděný Bělkovice 580 Kč/tuna 702 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  702 142 435   

  expedice.belkovice@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* duben - listopad 6:00 - 19:00 (po-pá)   

 prosinec - březen 6:00 - 14:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Kamenolom Bílý Kámen  
586 01 Jihlava   

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/4 prané Bílý Kámen 355 Kč/tuna 430 Kč/tuna  

DK 0/4 Z Bílý Kámen 95 Kč/tuna 115 Kč/tuna  

DK 4/8 Bílý Kámen 560 Kč/tuna 678 Kč/tuna  

DK 4/8 Z Bílý Kámen 435 Kč/tuna 526 Kč/tuna  

DK 8/16 Bílý Kámen 455 Kč/tuna 551 Kč/tuna  

DK 8/11 Bílý Kámen 605 Kč/tuna 732 Kč/tuna  

DK 8/32 Z Bílý Kámen 252 Kč/tuna 305 Kč/tuna  

DK 11/22 Bílý Kámen 410 Kč/tuna 496 Kč/tuna  

DK 16/32 Bílý Kámen 383 Kč/tuna 463 Kč/tuna  

DK 32/63 Bílý Kámen 357 Kč/tuna 432 Kč/tuna  

DK 32/63 BI Bílý Kámen 460 Kč/tuna 557 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 63/125 Z Bílý Kámen 284 Kč/tuna 344 Kč/tuna  

DK 0/32 KV Bílý Kámen 365 Kč/tuna 442 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 0/32 Bílý Kámen 240 Kč/tuna 290 Kč/tuna  

DK 0/32 Z Bílý Kámen 199 Kč/tuna 241 Kč/tuna  

DK 0/63 Bílý Kámen 235 Kč/tuna 284 Kč/tuna  

DK 0/63 Z Bílý Kámen 194 Kč/tuna 235 Kč/tuna  

DK 0/125 Z Bílý Kámen 199 Kč/tuna 241 Kč/tuna  

LK netříděný Bílý Kámen 280 Kč/tuna 339 Kč/tuna přibližně 0 – 500 mm 

LK tříděný Bílý Kámen 400 Kč/tuna 484 Kč/tuna přibližně 100 – 300 mm 

Směs pro výrobu MZK 405 Kč/tuna 490 Kč/tuna  

Nestandard Bílý Kámen 110 Kč/tuna 133 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  567 276 237, 721 054 786   

   expedice.bilykamen@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* březen – listopad 6:00 - 18:00 (po-pá)   

 prosinec – únor 6:00 - 14:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Pískovna Božice  
671 64 Božice   

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/2 Z Božice 155 Kč/tuna 188 Kč/tuna  

TK 0/4 Božice 175 Kč/tuna 212 Kč/tuna  

TK 0/22 Božice 155 Kč/tuna 188 Kč/tuna  

TK 0/22 Z Božice 120 Kč/tuna 145 Kč/tuna  

TK 0/63 Z Božice 110 Kč/tuna 133 Kč/tuna  

TK 4/8 Z Božice 250 Kč/tuna 303 Kč/tuna  

TK 11/22 Z Božice 230 Kč/tuna 278 Kč/tuna  

TK 22/63 Z Božice 150 Kč/tuna 182 Kč/tuna  
 

Přírodní kamenivo z jiných provozoven 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/4 Z Olbramovice 200 Kč/tuna 242 Kč/tuna  

DK 4/8 Olbramovice 740 Kč/tuna 895 Kč/tuna  

DK 8/16 Olbramovice 640 Kč/tuna 774 Kč/tuna  

DK 11/22 Olbramovice 590 Kč/tuna 714 Kč/tuna  

DK 16/32 Olbramovice 485 Kč/tuna 587 Kč/tuna  

DK 32/63 Olbramovice 480 Kč/tuna 581 Kč/tuna  

DK 0/32 Olbramovice 390 Kč/tuna 472 Kč/tuna  

DK 0/63 Olbramovice 390 Kč/tuna 472 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 

 
 
 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  602 562 631   

  expedice.bozice@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* leden – prosinec 7:00 - 15:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Kamenolom Branžovy  
267 12 Loděnice   

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/4 Branžovy 305 Kč/tuna 369 Kč/tuna  

DK 4/8 Branžovy 610 Kč/tuna 738 Kč/tuna  

DK 8/16 Branžovy 410 Kč/tuna 496 Kč/tuna  

DK 11/22 Branžovy 400 Kč/tuna 484 Kč/tuna  

DK 16/32 Branžovy 375 Kč/tuna 454 Kč/tuna  

DK 0/32 Branžovy 265 Kč/tuna 321 Kč/tuna  

DK 0/32 Z Branžovy 165 Kč/tuna 200 Kč/tuna  

DK 0/63 Branžovy 260 Kč/tuna 315 Kč/tuna  

DK 0/125 Branžovy 260 Kč/tuna 315 Kč/tuna  

DK 32/63 Branžovy 375 Kč/tuna 454 Kč/tuna  

LK netříděný Branžovy 300 Kč/tuna 363 Kč/tuna  

LK tříděný Branžovy 450 Kč/tuna 545 Kč/tuna  

Solitérní kámen 3 000 Kč/tuna 3 630 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  606 067 164   

   expedice.branzovy@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* březen – listopad 6:00 - 16:00 (po-pá)   

 prosinec – únor 6:00 - 14:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Pískovna Bratčice  
664 66 Bratčice   

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/4 Bratčice 170 Kč/tuna 206 Kč/tuna  

TK 0/8 Bratčice 170 Kč/tuna 206 Kč/tuna  

TK 0/22 Bratčice 170 Kč/tuna 206 Kč/tuna  

FERRETO Bratčice 85 Kč/tuna 103 Kč/tuna  

TK 0/4 P Bratčice 230 Kč/tuna 278 Kč/tuna  

TK 4/8 P Bratčice 350 Kč/tuna 424 Kč/tuna  

TK 8/16 P Bratčice 350 Kč/tuna 424 Kč/tuna  

Jílová spraš 85 Kč/tuna 103 Kč/tuna  

TK 0/16 Bratčice 170 Kč/tuna 206 Kč/tuna  

TK 16/32 Z Bratčice 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna  

TK 32/63 Z Bratčice 335 Kč/tuna 405 Kč/tuna  

TK 63/125 Z Bratčice 350 Kč/tuna 424 Kč/tuna  

TK 0/4 Bratčice (pískoviště) 400 Kč/tuna 484 Kč/tuna  

okrasné valouny Bratčice 1 000 Kč/tuna 1 210 Kč/tuna  

TK 22/63 SK 850 Kč/tuna 1 029 Kč/tuna  

TK 63/150 SK 850 Kč/tuna 1 029 Kč/tuna  

TK 4/8 SK 850 Kč/tuna 1 029 Kč/tuna  

TK 16/22 SK 850 Kč/tuna 1 029 Kč/tuna  

solitérní kámen Bratčice 5 000 Kč/tuna 6 050 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 

 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  720 960 600   

  expedice.bratcice@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* leden – únor 6:00 – 16:00 (po-pá)   

 březen – prosinec 6:00 – 18:30 (po – pá)   

 březen – listopad 6:00 – 13:00 (sobota)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Kamenolom Hrabůvka  
753 01 Hrabůvka   

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/2 Z Hrabůvka 180 Kč/tuna 218 Kč/tuna  

DK 0/4 Z Hrabůvka 180 Kč/tuna 218 Kč/tuna  

DK 0/8 Hrabůvka 265 Kč/tuna 321 Kč/tuna  

DK 4/8 Hrabůvka 700 Kč/tuna 847 Kč/tuna  

DK 2/4 Hrabůvka 410 Kč/tuna 496 Kč/tuna  

DK 8/16 Hrabůvka 515 Kč/tuna 623 Kč/tuna  

DK 11/22 Hrabůvka 475 Kč/tuna 575 Kč/tuna  

DK 16/32 Hrabůvka 485 Kč/tuna 587 Kč/tuna  

DK 32/63 Hrabůvka 410 Kč/tuna 496 Kč/tuna  

DK 63/125 Z Hrabůvka 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna  

DK 0/32 Hrabůvka  305 Kč/tuna 369 Kč/tuna  

DK 0/63 Hrabůvka 305 Kč/tuna 369 Kč/tuna  

DK 0/200 Z Hrabůvka 95 Kč/tuna 115 Kč/tuna skrývka 

LK netříděný Hrabůvka 475 Kč/tuna 575 Kč/tuna  

DK 100/300 Z Hrabůvka 580 Kč/tuna 702 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  581 698 962   

  expedice.hrabuvka@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* březen – listopad 6:00 - 19:00 (po-pá)   

 prosinec – únor 6:00 - 14:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Pískovna Hulín  
Záhlinická 806, 768 24 Hulín   

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/1 Hulín 515 Kč/tuna 623 Kč/tuna nevhodné na spárování 

TK 0/4 Hulín 505 Kč/tuna 611 Kč/tuna nevhodné na spárování 

TK 16/32 Hulín 750 Kč/tuna 908 Kč/tuna  

TK 0/22 Hulín 505 Kč/tuna 611 Kč/tuna  

TK 0/32 Z Hulín 265 Kč/tuna 321 Kč/tuna  
 

Přírodní kamenivo z jiných provozoven 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/2 Z Božice 455 Kč/tuna 551 Kč/tuna  

DK 4/8 Opatovice 775 Kč/tuna 938 Kč/tuna  

DK 8/16 Opatovice 630 Kč/tuna 762 Kč/tuna  

DK 16/32 Opatovice 585 Kč/tuna 708 Kč/tuna  

DK 32/63 Opatovice 485 Kč/tuna 587 Kč/tuna  

TK 4/8 V.U.-Hulín 820 Kč/tuna 992 Kč/tuna Velké Úlany 

TK 8/16 V.U.-Hulín 820 Kč/tuna 992 Kč/tuna Velké Úlany 

TK 16/22 V.U.-Hulín 820 Kč/tuna 992 Kč/tuna Velké Úlany 
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Platnost od:  08.02.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  573 500 223   

   expedice.hulin@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* duben - říjen 6:00 - 18:00 (po-pá)   

 listopad 6:00 - 17:00 (po-pá)   

 prosinec – březen 6:00 - 14:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Kamenolom Jablonné  
561 64 Jablonné nad Orlicí   

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/4 Z 120 Kč/tuna 145 Kč/tuna  

DK 4/8 Jablonné 570 Kč/tuna 690 Kč/tuna  

DK 8/16 Jablonné 475 Kč/tuna 575 Kč/tuna  

DK 16/32 Jablonné 357 Kč/tuna 432 Kč/tuna  

DK 32/63 Jablonné 336 Kč/tuna 407 Kč/tuna  

DK 32/63 BI Jablonné 460 Kč/tuna 557 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 63/125 Z Jablonné 280 Kč/tuna 339 Kč/tuna  

DK 0/32 KV Jablonné 365 Kč/tuna 442 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 0/32 Jablonné 235 Kč/tuna 284 Kč/tuna  

DK 0/32 Z Jablonné 195 Kč/tuna 236 Kč/tuna  

DK 0/63 Jablonné 235 Kč/tuna 284 Kč/tuna  

DK 0/63 Z Jablonné 195 Kč/tuna 236 Kč/tuna  

DK 0/125 Z Jablonné 170 Kč/tuna 206 Kč/tuna  

LK netříděný Jablonné 300 Kč/tuna 363 Kč/tuna přibližně 0 – 500 mm 

LK tříděný Jablonné 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna přibližně 200 – 500 mm 

Směs pro výrobu MZK 415 Kč/tuna 502 Kč/tuna  

Nestandard Jablonné 110 Kč/tuna 133 Kč/tuna skrývka 
 

Přírodní kamenivo z jiných provozoven 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/4 Světlá 295 Kč/tuna 357 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 

 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  725 929 679, 733 709 602   

  expedice.jablonne@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* březen – listopad 6:00 - 18:00 (po-pá)   

 prosinec – únor 6:30 - 14:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Kamenolom Libodřice  
280 02 Kolín 2   

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/2 Z Libodřice 65 Kč/tuna 79 Kč/tuna  

DK 0/4 Libodřice 200 Kč/tuna 242 Kč/tuna  

DK 0/4 C Libodřice 90 Kč/tuna 109 Kč/tuna  

DK 2/5 Libodřice 515 Kč/tuna 623 Kč/tuna  

DK 4/8 Libodřice 620 Kč/tuna 750 Kč/tuna  

DK 8/11 Libodřice 620 Kč/tuna 750 Kč/tuna  

DK 8/16 Libodřice 495 Kč/tuna 599 Kč/tuna  

DK 11/22 Libodřice 435 Kč/tuna 526 Kč/tuna  

DK 16/32 Libodřice 435 Kč/tuna 526 Kč/tuna  

DK 32/63 BI Libodřice 460 Kč/tuna 557 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 32/63 Libodřice 367 Kč/tuna 444 Kč/tuna  

DK 63/125 Z Libodřice 325 Kč/tuna 393 Kč/tuna  

DK 0/32 KV Libodřice 365 Kč/tuna 442 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 0/32 Libodřice 285 Kč/tuna 345 Kč/tuna  

DK 0/32 Z Libodřice 230 Kč/tuna 278 Kč/tuna  

DK 0/63 Libodřice 285 Kč/tuna 345 Kč/tuna  

DK 0/63 Z Libodřice 230 Kč/tuna 278 Kč/tuna  

DK 0/150 Z Libodřice 209 Kč/tuna 253 Kč/tuna  

LK netříděný Libodřice 300 Kč/tuna 363 Kč/tuna přibližně 0 – 500 mm 

LK tříděný Libodřice 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna přibližně 50 – 300 mm 

MZK 0/32 Libodřice 530 Kč/tuna 641 Kč/tuna  

Nestandard Libodřice 115 Kč/tuna 139 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

Expedice  321 790 604, 601 158 180   

   expedice.libodrice@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* duben – listopad 6:00 - 18:00 (po-pá)   

 prosinec – březen 6:00 - 16:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Kamenolom Luleč  
683 03 Luleč  

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/2 Z Luleč 200 Kč/tuna 242 Kč/tuna  

DK 0/4 P Luleč 400 Kč/tuna 484 Kč/tuna Praná Olšany 

DK 0/4 Z Luleč 150 Kč/tuna 182 Kč/tuna  

DK 2/5 Luleč 500 Kč/tuna 605 Kč/tuna  

DK 4/8 Luleč 650 Kč/tuna 787 Kč/tuna  

DK 8/11 Luleč 680 Kč/tuna 823 Kč/tuna  

DK 8/16 Luleč 580 Kč/tuna 702 Kč/tuna  

DK 11/16 Luleč 580 Kč/tuna 702 Kč/tuna  

DK 11/22 Luleč 510 Kč/tuna 617 Kč/tuna  

DK 32/63 Z Luleč 380 Kč/tuna 460 Kč/tuna  

DK 0/32 Z Luleč 230 Kč/tuna 278 Kč/tuna  

DK 0/63 Z Luleč 260 Kč/tuna 315 Kč/tuna  

DK 0/90 Z Luleč 260 Kč/tuna 315 Kč/tuna  

LK netříděný Luleč 410 Kč/tuna 496 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  517 324 711   

  expedice.lulec@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* leden – březen 7:00 - 15:00 (po-pá)   

 duben – prosinec 6:00 - 16:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Pískovna Mankovice  
742 35 Mankovice  

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/4 Mankovice 390 Kč/tuna 472 Kč/tuna  

TK 4/8 Mankovice 705 Kč/tuna 853 Kč/tuna  

TK 8/16 Mankovice 705 Kč/tuna 853 Kč/tuna  

TK 11/22 Mankovice 515 Kč/tuna 623 Kč/tuna  

TK 0/22 Z Mankovice 435 Kč/tuna 526 Kč/tuna  

TK 0/125 Z Mankovice 285 Kč/tuna 345 Kč/tuna podsypový materiál 

Okrasné valouny velké 850 Kč/tuna 1 029 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  727 901 243   

   expedice.mankovice@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* leden – prosinec 7:00 - 15:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

 

Pískovna Mohelnice  
Nádraží 15, 789 85 Mohelnice  

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/4 Mohelnice 400 Kč/tuna 484 Kč/tuna  

TK 11/22 Mohelnice 510 Kč/tuna 617 Kč/tuna  

TK 16/32 Mohelnice 550 Kč/tuna 666 Kč/tuna  

TK 0/8 Mohelnice 450 Kč/tuna 545 Kč/tuna  

TK 0/16 Mohelnice 450 Kč/tuna 545 Kč/tuna  

Okrasné valouny 1 100 Kč/tuna 1 331 Kč/tuna  

Zához 300 Kč/tuna 363 Kč/tuna  

Zahradní kámen 580 Kč/tuna 702 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  583 430 157   

  expedice.mohelnice@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* duben – listopad 6:00 - 16:00 (po-pá)   

 prosinec – březen 7:00 - 15:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

 



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Kamenolom Mořina  
Lomy Mořina, s.r.o., 267 17 Mořina  

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/4 Mořina 305 Kč/tuna 369 Kč/tuna  

DK 4/8 Mořina 610 Kč/tuna 738 Kč/tuna  

DK 8/16 Mořina 430 Kč/tuna 520 Kč/tuna  

DK 16/22 Mořina 415 Kč/tuna 502 Kč/tuna  

DK 16/32 Mořina 380 Kč/tuna 460 Kč/tuna  

DK 32/63 Z Mořina  375 Kč/tuna 454 Kč/tuna  

DK 63/125 Z Mořina 375 Kč/tuna 454 Kč/tuna  

DK 0/32 Mořina 280 Kč/tuna 339 Kč/tuna  

DK 0/32 Z odhlinění Mořina 180 Kč/tuna 218 Kč/tuna  

DK 0/63 Mořina 275 Kč/tuna 333 Kč/tuna  

DK 0/125 Z Mořina 275 Kč/tuna 333 Kč/tuna  

LK netříděný Mořina 300 Kč/tuna 363 Kč/tuna přibližně 0 – 500 mm 

LK tříděný Mořina 450 Kč/tuna 545 Kč/tuna přibližně 100 – 300 mm 
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  311 702 414, 702 230 303   

  expedice.morina@lomy-morina.cz   

Otevírací doba* duben – listopad 6:00 - 16:00 (po-pá)   

 prosinec – březen 6:00 - 14:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit pouze v hotovosti. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Kamenolom Nemojov  
393 01 Pelhřimov  

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/2 Z Nemojov 115 Kč/tuna 139 Kč/tuna  

DK 0/4 Nemojov 190 Kč/tuna 230 Kč/tuna  

DK 0/4 Z Nemojov 80 Kč/tuna 97 Kč/tuna  

DK 2/4 Nemojov 510 Kč/tuna 617 Kč/tuna  

DK 4/8 Nemojov 550 Kč/tuna 666 Kč/tuna  

DK 4/8 Z Nemojov 405 Kč/tuna 490 Kč/tuna  

DK 8/11 Nemojov 570 Kč/tuna 690 Kč/tuna  

DK 8/16 Nemojov 455 Kč/tuna 551 Kč/tuna  

DK 11/22 Nemojov 410 Kč/tuna 496 Kč/tuna  

DK 16/32 Nemojov 381 Kč/tuna 461 Kč/tuna  

DK 32/63 Nemojov 343 Kč/tuna 415 Kč/tuna  

DK 32/63 BI Nemojov 460 Kč/tuna 557 Kč/tuna Dle OPT SŽDC 

DK 63/125 Z Nemojov 283 Kč/tuna 342 Kč/tuna  

DK 0/11 Z Nemojov 132 Kč/tuna 160 Kč/tuna  

DK 0/32 Nemojov 225 Kč/tuna 272 Kč/tuna  

DK 0/32 Z Nemojov 185 Kč/tuna 224 Kč/tuna  

DK 0/63 Nemojov 225 Kč/tuna 272 Kč/tuna  

DK 0/63 Z Nemojov 180 Kč/tuna 218 Kč/tuna  

DK 0/150 Z Nemojov 175 Kč/tuna 212 Kč/tuna  

LK netříděný Nemojov 260 Kč/tuna 315 Kč/tuna Přibližně 0 – 500 mm 

LK tříděný Nemojov 350 Kč/tuna 424 Kč/tuna Přibližně 50 – 200 mm 

Nestandard Nemojov 110 Kč/tuna 133 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  565 382 351, 722 183 762   

   expedice.nemojov@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* březen – listopad 6:00 - 17:00 (po-pá)   

 prosinec – únor 7:00 - 14:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Kamenolom Nová Ves  
783 21 Chudobín  

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/4 Z Nová Ves 325 Kč/tuna 393 Kč/tuna  

DK 4/8 Nová Ves 735 Kč/tuna 889 Kč/tuna  

DK 8/16 Nová Ves 580 Kč/tuna 702 Kč/tuna  

DK 16/32 Nová Ves 515 Kč/tuna 623 Kč/tuna  

DK 32/63 Nová Ves 410 Kč/tuna 496 Kč/tuna  

DK 32/63 BII Nová Ves 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna  

DK 63/125 Z Nová Ves 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 0/32 Nová Ves 315 Kč/tuna 381 Kč/tuna  

DK 0/32 KV Nová Ves 365 Kč/tuna 442 Kč/tuna  

DK 0/63 Nová Ves 315 Kč/tuna 381 Kč/tuna  

DK 0/125 Z Nová Ves 275 Kč/tuna 333 Kč/tuna  

DK 0/200 Z Nová Ves 95 Kč/tuna 115 Kč/tuna  

LK netříděný Nová Ves 475 Kč/tuna 575 Kč/tuna skrývka 

LK tříděný Nová Ves 580 Kč/tuna 702 Kč/tuna  
 

Přírodní kamenivo z jiných provozoven 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/4 Z Bělkovice 350 Kč/tuna 424 Kč/tuna  

DK 2/4 Výkleky 500 Kč/tuna 605 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 

 

 

 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  585 347 025   

  expedice.novaves@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* leden - prosinec 6:00 - 14:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Kamenolom Olbramovice  
671 76 Olbramovice u Moravského Krumlova  

 
 

Přírodní kamenivo z jiných provozoven 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/2 Z Božice 270 Kč/tuna 327 Kč/tuna  

TK 0/4 Tasovice 270 Kč/tuna 327 Kč/tuna  

TK 8/16 V.U.-Olbramovice 850 Kč/tuna 1 029 Kč/tuna Velké Úlany 

TK 16/22 V.U.-Olbramovice 850 Kč/tuna 1 029 Kč/tuna Velké Úlany 
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 

 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   
Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/2 Z Olbramovice 185 Kč/tuna 224 Kč/tuna  

DK 0/4 Olbramovice 325 Kč/tuna 393 Kč/tuna praná 

DK 0/4 Z Olbramovice 140 Kč/tuna 169 Kč/tuna  

DK 0/8 Z Olbramovice 250 Kč/tuna 303 Kč/tuna  

DK 0/16 Z Olbramovice 300 Kč/tuna 363 Kč/tuna  

DK 2/4 Olbramovice 500 Kč/tuna 605 Kč/tuna  

DK 4/8 Olbramovice 650 Kč/tuna 787 Kč/tuna  

DK 8/16 Olbramovice 580 Kč/tuna 702 Kč/tuna  

DK 11/22 Olbramovice 530 Kč/tuna 641 Kč/tuna  

DK 16/32 Olbramovice 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna  

DK 32/63 Olbramovice 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna  

DK 32/63 BI Olbramovice 460 Kč/tuna 557 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 0/32 KV Olbramovice 365 Kč/tuna 442 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 0/32 Olbramovice 330 Kč/tuna 399 Kč/tuna  

DK 0/63 Olbramovice 330 Kč/tuna 399 Kč/tuna  

DK 63/125 Z Olbramovice 380 Kč/tuna 460 Kč/tuna  

DK 0/125 Z Olbramovice 260 Kč/tuna 315 Kč/tuna  

DK 0/200 Z Olbramovice 260 Kč/tuna 315 Kč/tuna  

LK netříděný Olbramovice 400 Kč/tuna 484 Kč/tuna  

LK tříděný Olbramovice 550 Kč/tuna 666 Kč/tuna  

DK 100/500 Z Olbramovice 570 Kč/tuna 690 Kč/tuna  

Kontakty 

Expedice  515 322 611, 724 763 927   

   expedice.olbramovice@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* leden – březen 7:00 - 15:00 (po-pá)   

 duben – prosinec 6:00 - 18:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    

Platnost od:  01.01.2024 



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Kamenolom Opatovice  
682 01 Vyškov 1   

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/125 Z Opatovice 260 Kč/tuna 315 Kč/tuna  

DK 0/4 Z Opatovice 230 Kč/tuna 278 Kč/tuna  

DK 4/8 Opatovice 650 Kč/tuna 787 Kč/tuna  

DK 8/16 Opatovice 580 Kč/tuna 702 Kč/tuna  

DK 16/32 Opatovice 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna  

DK 32/63 Opatovice 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna  

DK 32/63 BI Opatovice 460 Kč/tuna 557 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 0/32 KV Opatovice 365 Kč/tuna 442 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 0/32 Opatovice 330 Kč/tuna 399 Kč/tuna  

DK 0/63 Opatovice 330 Kč/tuna 399 Kč/tuna  

DK 100/300 Opatovice 650 Kč/tuna 787 Kč/tuna  

DK 100/500 Z Opatovice 600 Kč/tuna 726 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  517 350 704   

  expedice.opatovice@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* duben – listopad 6:00 - 16:00 (po-pá)   

 prosinec – březen 6:00 - 14:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    

Platnost od:  01.01.2024 



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Pískovna Planá nad Lužnicí  
391 11 Planá nad Lužnicí   

 

 

Ukládka zeminy, kamení a vybraných odpadů 

Kategorie odpadu Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

170504-Zemina a kamení - PL 220 Kč/tuna 266 Kč/tuna  

170506-Vytěžená hlušina - PL 220 Kč/tuna 266 Kč/tuna  

170508-Štěrk ze želez.svršku 220 Kč/tuna 266 Kč/tuna  

010408-Odpadní štěrk a kamenivo 220 Kč/tuna 266 Kč/tuna  

010409-Odpadní písek a jíl 220 Kč/tuna 266 Kč/tuna  

010412-Hlušina z praní a čištění nerostů 290 Kč/tuna 351 Kč/tuna  

010413-Odpady z řezání kamene 290 Kč/tuna 351 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  381 291 515   

   expedice.plana@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* leden – prosinec 6:30 - 14:30 (po-pá)   

    

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Kamenolom Pohled  
582 21 Pohled   

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/4 Z Pohled 95 Kč/tuna 115 Kč/tuna  

DK 0/8 Z Pohled 125 Kč/tuna 151 Kč/tuna  

DK 4/8 Pohled 570 Kč/tuna 690 Kč/tuna  

DK 4/8 Z Pohled 435 Kč/tuna 526 Kč/tuna  

DK 8/16 Pohled 490 Kč/tuna 593 Kč/tuna  

DK 11/22 Pohled 445 Kč/tuna 538 Kč/tuna  

DK 16/32 Pohled 398 Kč/tuna 482 Kč/tuna  

DK 32/63 Pohled 363 Kč/tuna 439 Kč/tuna  

DK 32/63 BI Pohled 460 Kč/tuna 557 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 0/22 Pohled 159 Kč/tuna 192 Kč/tuna  

DK 0/32 KV Pohled 365 Kč/tuna 442 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 0/32 Pohled 265 Kč/tuna 321 Kč/tuna  

DK 0/63 Pohled 265 Kč/tuna 321 Kč/tuna  

DK 0/63 Z Pohled 219 Kč/tuna 265 Kč/tuna  

LK netříděný Pohled 280 Kč/tuna 339 Kč/tuna přibližně 0 – 500 mm 

LK tříděný Pohled 390 Kč/tuna 472 Kč/tuna přibližně 100 – 300 mm 

Směs pro výrobu MZK Pohled 403 Kč/tuna 488 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 

 
 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  602 518 195   

  expedice.pohled@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* březen – listopad 6:00 - 18:00 (po-čt), 6:00 – 16:00 (pá)   

 prosinec – únor 6:00 - 14:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Terminál Polanka  
725 25 Polanka nad Odrou  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.kamenivomo.cz 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

 

 

 

 

 

Kontakty 

 

Expedice  596 931 395   

   expedice.polanka@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* duben – listopad 6:00 - 18:00 (po-pá)   

 prosinec – březen 7:00 - 15:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    

http://www.kamenivomo.cz/


Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

 

Pískovna Polešovice  
687 37 Polešovice  

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/4 Polešovice 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna  

TK 4/8 Polešovice 580 Kč/tuna 702 Kč/tuna  

TK 8/16 Polešovice 580 Kč/tuna 702 Kč/tuna  

TK 16/32 Polešovice 580 Kč/tuna 702 Kč/tuna  

TK 0/32 Polešovice 430 Kč/tuna 520 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  571 118 330   

  expedice.polesovice@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* Leden – prosinec 6:00 - 14:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Pískovna Řípec  
391 81 Řípec   

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/2 Z Řípec 295 Kč/tuna 357 Kč/tuna  

TK 0/4 Řípec 355 Kč/tuna 430 Kč/tuna  

TK 4/8 Řípec 540 Kč/tuna 653 Kč/tuna  

TK 8/16 Řípec. 540 Kč/tuna 653 Kč/tuna  

TK 16/32 Řípec 540 Kč/tuna 653 Kč/tuna  

TK 32/125 Z Řípec 210 Kč/tuna 254 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  721 943 799   

   expedice.ripec@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* prosinec - březen 6:15 – 16:00  (po-pá)   

 duben - listopad 6:15 – 18:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Kamenolom Slapy  
391 76 Slapy u Tábora  

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/2 Z Slapy u Táb. 100 Kč/tuna 121 Kč/tuna  

DK 0/4 Z Slapy u Táb. 170 Kč/tuna 206 Kč/tuna  

DK 2/4 Slapy u Táb. 440 Kč/tuna 532 Kč/tuna  

DK 4/8 Slapy u Táb. 530 Kč/tuna 641 Kč/tuna  

DK 8/11 Slapy u Táb. 605 Kč/tuna 732 Kč/tuna  

DK 11/16 Slapy u Táb. 470 Kč/tuna 569 Kč/tuna  

DK 16/22 Slapy u Táb. 430 Kč/tuna 520 Kč/tuna  

DK 5/32 Slapy u Táb. 380 Kč/tuna 460 Kč/tuna  

DK 16/32 Slapy u Táb. 410 Kč/tuna 496 Kč/tuna  

DK 32/63 BI Slapy u Táb. 460 Kč/tuna 557 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 32/63 Slapy u Táb. 330 Kč/tuna 399 Kč/tuna  

DK 63/125 Slapy u Táb. 330 Kč/tuna 399 Kč/tuna  

DK 0/32 Z Slapy u Táb. 215 Kč/tuna 260 Kč/tuna  

DK 0/32 KV Slapy u Táb. 365 Kč/tuna 442 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 0/32 Slapy u Táb. 290 Kč/tuna 351 Kč/tuna  

DK 0/63 Slapy u Táb. 290 Kč/tuna 351 Kč/tuna  

DK 0/125 Z Slapy u Táb. 275 Kč/tuna 333 Kč/tuna  

DK 0/250 Z Slapy u Táb. 265 Kč/tuna 321 Kč/tuna  

Zemina zahradní 310 Kč/tuna 375 Kč/tuna  

Skrývka Slapy 110 Kč/tuna 133 Kč/tuna  

LK netříděný Slapy u Táb. 300 Kč/tuna 363 Kč/tuna přibližně 0 – 500 mm 

LK tříděný Slapy u Táb. 400 Kč/tuna 484 Kč/tuna přibližně 100 – 250 mm 
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

Expedice  381 278 090   

  expedice.slapy@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* březen – listopad 6:00 - 18:00 (po-pá)   

 prosinec – únor 6:00 - 16:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

 
   



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Pískovna Stráž nad Nežárkou  
P.O. Box 17, 378 02 Stráž nad Nežárkou  

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/4 Stráž n. Než. 260 Kč/tuna 315 Kč/tuna  

TK 0/4 Z Stráž n. Než. 235 Kč/tuna 284 Kč/tuna  

TK 0/63 Z Stráž n. Než. 195 Kč/tuna 236 Kč/tuna  

TK 4/63 Z Stráž n. Než. 260 Kč/tuna 315 Kč/tuna  

Nestandard Stráž n. Než. 115 Kč/tuna 139 Kč/tuna  
 

Přírodní kamenivo z jiných provozoven 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/4 Suchdol 385 Kč/tuna 466 Kč/tuna  

TK 8/16 Z Suchdol 520 Kč/tuna 629 Kč/tuna  

DK 0/32 Nemojov 355 Kč/tuna 430 Kč/tuna  

DK 0/63 Nemojov 355 Kč/tuna 430 Kč/tuna  

DK 16/32 Nemojov 455 Kč/tuna 551 Kč/tuna  

DK 4/8 Z Nemojov 555 Kč/tuna 672 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  384 389 284   

   expedice.straz@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* leden – prosinec 7:00 - 15:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Kamenolom Stříbrná Skalice  
281 67 Stříbrná Skalice  

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/4 Skalice 245 Kč/tuna 296 Kč/tuna  

DK 0/4 Z Skalice 95 Kč/tuna 115 Kč/tuna  

DK 4/8 Skalice 620 Kč/tuna 750 Kč/tuna  

DK 8/11 Skalice 620 Kč/tuna 750 Kč/tuna  

DK 8/16 Skalice 520 Kč/tuna 629 Kč/tuna  

DK 11/22 Skalice 488 Kč/tuna 590 Kč/tuna  

DK 32/63 Skalice 367 Kč/tuna 444 Kč/tuna  

DK 0/32 Skalice 265 Kč/tuna 321 Kč/tuna  

DK 0/63 Skalice 265 Kč/tuna 321 Kč/tuna  

DK 0/125 Z Skalice 245 Kč/tuna 296 Kč/tuna  

LK netříděný Skalice 300 Kč/tuna 363 Kč/tuna přibližně 0 – 500 mm 

LK tříděný Skalice 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna přibližně 100 – 300 mm 

Nestandard Skalice 110 Kč/tuna 133 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  321 693 432, 722 183 760   

  expedice.skalice@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* březen – červen, září – listopad  6:00 - 16:00 (po-čt), 6:00 - 14:00 (pá)   

 prosinec – únor, červenec – srpen 6:00 - 14:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Pískovna Suchdol  
378 06 Suchdol nad Lužnicí  

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/4 Suchdol n. L. 285 Kč/tuna 345 Kč/tuna  

TK 0/4 Z Suchdol n. L. 205 Kč/tuna 248 Kč/tuna  

TK 2/4 Z Suchdol n. L. 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna  

TK 4/8 Suchdol n. L. 450 Kč/tuna 545 Kč/tuna  

TK 8/16 Z Suchdol n. L. 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna  

TK 16/32 Z Suchdol n. L. 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna  

Nestandard Suchdol n. L. 90 Kč/tuna 109 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 
 

Přírodní kamenivo z jiných provozoven 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/4 Stráž n. Než. 320 Kč/tuna 387 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  384 781 232, 384 781 330   

   expedice.suchdol@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* duben – listopad 5:30 - 18:00 (po-pá)   

 prosinec – březen 5:30 - 16:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Pískovna Světlá  
517 21 Týniště nad Orlicí  

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/2 Světlá 210 Kč/tuna 254 Kč/tuna  

TK 0/4 Světlá 142 Kč/tuna 172 Kč/tuna  

TK 0/16 Světlá 116 Kč/tuna 140 Kč/tuna netříděný písek 

TK 0/45 Světlá 100 Kč/tuna 121 Kč/tuna kačírek 

TK 0/45 Z Světlá 63 Kč/tuna 76 Kč/tuna podorniční 
 

Přírodní kamenivo z jiných provozoven 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/32 Z Jablonné 335 Kč/tuna 405 Kč/tuna  

DK 0/63 Z Jablonné 335 Kč/tuna 405 Kč/tuna  

DK 4/8 Z Jablonné 570 Kč/tuna 690 Kč/tuna  

DK 8/16 Jablonné 570 Kč/tuna 690 Kč/tuna  

DK 16/32 Jablonné 490 Kč/tuna 593 Kč/tuna  

DK 32/63 Jablonné 450 Kč/tuna 545 Kč/tuna  

DK 63/125 Z Jablonné 390 Kč/tuna 472 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  721 838 398   

  expedice.svetla@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* Březen – listopad 6:00 - 17:30 (po-pá)   

 prosinec – únor 6:00 - 14:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Pískovna Tasovice  
671 25 Tasovice  

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/2 Tasovice 155 Kč/tuna 188 Kč/tuna  

TK 0/4 Tasovice 165 Kč/tuna 200 Kč/tuna  

TK 0/16 Tasovice 110 Kč/tuna 133 Kč/tuna  

TK 4/8 Z Tasovice 250 Kč/tuna 303 Kč/tuna  

TK 4/16 Z Tasovice 150 Kč/tuna 182 Kč/tuna  

TK 22/63 Z Tasovice 150 Kč/tuna 182 Kč/tuna  

TK 0/63 Z Tasovice 110 Kč/tuna 133 Kč/tuna  
 

Přírodní kamenivo z jiných provozoven 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/4 Z Olbramovice 215 Kč/tuna 260 Kč/tuna  

DK 4/8 Olbramovice 725 Kč/tuna 877 Kč/tuna  

DK 8/16 Olbramovice 655 Kč/tuna 793 Kč/tuna  

DK 11/22 Olbramovice 605 Kč/tuna 732 Kč/tuna  

DK 16/32 Olbramovice 495 Kč/tuna 599 Kč/tuna  

DK 32/63 Olbramovice 495 Kč/tuna 599 Kč/tuna  

DK 63/125 Z Olbramovice 455 Kč/tuna 551 Kč/tuna  

DK 0/32 Olbramovice 405 Kč/tuna 490 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 
 

 

 

 
 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  515 234 237   

   expedice.tasovice@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* leden – prosinec 7:00 - 15:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Pískovna Tovačov  
751 01 Tovačov  

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/1 Tovačov 515 Kč/tuna 623 Kč/tuna nevhodné pro spárování 

TK 0/2 Tovačov 525 Kč/tuna 635 Kč/tuna nevhodné pro spárování 

TK 0/4 Tovačov 505 Kč/tuna 611 Kč/tuna nevhodné pro spárování 

TK 0/8 Tovačov 705 Kč/tuna 853 Kč/tuna  

TK 16/32 Tovačov 750 Kč/tuna 908 Kč/tuna  

TK 32/63 Z Tovačov 750 Kč/tuna 908 Kč/tuna  

TK 0/22 Tovačov 505 Kč/tuna 611 Kč/tuna  

TK 0/22 Z Tovačov 265 Kč/tuna 321 Kč/tuna  
 

Balené kamenivo 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 16/32 B-B Tovačov 1 100 Kč/tuna 1 331 Kč/tuna velkoobjemový Big Bag o hmotnosti 1 t 

TK 8/16 B-B Tovačov 1 300 Kč/tuna 1 573 Kč/tuna velkoobjemový Big Bag o hmotnosti 1 t 
 

Přírodní kamenivo z jiných provozoven 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/2 Z Božice 455 Kč/tuna 551 Kč/tuna  

DK 4/8 Opatovice 775 Kč/tuna 938 Kč/tuna  

DK 8/16 Opatovice 630 Kč/tuna 762 Kč/tuna  

DK 16/32 Opatovice 585 Kč/tuna 708 Kč/tuna  

DK 32/63 Opatovice 485 Kč/tuna 587 Kč/tuna  

TK 4/8 V.U.-Tovačov 820 Kč/tuna 992 Kč/tuna Velké Úlany 

TK 8/16 V.U.-Tovačov 820 Kč/tuna 992 Kč/tuna Velké Úlany 

TK 16/22 V.U.-Tovačov 820 Kč/tuna 992 Kč/tuna Velké Úlany 
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

Expedice  581 705 230   

  expedice.tovacov@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* duben - listopad 6:00 - 18:00 (po-pá)   

 prosinec - březen 6:00 - 15:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

 



Ceník kameniva                                                                        

 Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                                    www.heidelbergmaterials.cz 

Kamenolom Výkleky  
751 25 Výkleky  

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

DK 0/2 Z Výkleky 180 Kč/tuna 218 Kč/tuna  

DK 2/4 Výkleky 410 Kč/tuna 496 Kč/tuna  

DK 4/8 Výkleky 700 Kč/tuna 847 Kč/tuna  

DK 8/16 Výkleky 515 Kč/tuna 623 Kč/tuna  

DK 16/32 Výkleky 485 Kč/tuna 589 Kč/tuna  

DK 32/63 Výkleky 410 Kč/tuna 496 Kč/tuna  

DK 32/63 BI Výkleky 460 Kč/tuna 557 Kč/tuna Dle OTP SŽDC 

DK 0/32 KV Výkleky 365 Kč/tuna 442 Kč/tuna  

DK 63/125 Z Výkleky 420 Kč/tuna 508 Kč/tuna  

DK 0/32 Výkleky 305 Kč/tuna 369 Kč/tuna  

DK 0/63 Výkleky 305 Kč/tuna 369 Kč/tuna  

DK 0/125 Z Výkleky 275 Kč/tuna 333 Kč/tuna  

DK 0/200 Z Výkleky 95 Kč/tuna 115 Kč/tuna skrývka 

LK netříděný Výkleky 475 Kč/tuna 575 Kč/tuna  

LK tříděný Výkleky 580 Kč/tuna 702 Kč/tuna  

MZK 0/32 Výkleky 755 Kč/tuna 914 K4/tuna  
 

Přírodní kamenivo z jiných provozoven 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/4 Hulín 550 Kč/tuna 666 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 
 

 
 
 

Platnost od:  01.01.2024 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 

 

Expedice  581 795 203   

   expedice.vykleky@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* duben  - listopad 6:00 - 18:00 (po-pá)   

 prosinec - březen 6:00 - 14:00 (po-pá)   

*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    


